АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От № Ш

О проведении субботника на территории
рабочего поселка Сузун в 2025 году

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6.10.2003 №
131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях обеспечения чистоты и санитарного
состояния улиц, площадей, скверов, газонов, дворовых территорий,
территорий предприятий, организаций и учреждений рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области после окончания зимнего
периода, в соответствии с Правилами благоустройства, обеспечения чистоты
и порядка на территории муниципального образования рабочего поселка
Сузун Сузунского района Новосибирской области, утвержденными
решением Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области от 26.10.2017 № 50 (далее -  Правила
благоустройства),

администрация Сузунского района постановляет:
1. Провести 24.04.2025г. на территории рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области (далее -  р. п. Сузун) мероприятия
по уборке мусора и благоустройству (далее -  субботник).

2. В целях организации субботника назначить ответственных лиц за
предприятиями, организациями и учреждениями по закрепленным за ними
территориям для уборки мусора и благоустройства согласно приложению.

3. Рекомендовать ответственным лицам обеспечить явку сотрудников
на субботник и обеспечить мешками для сбора мусора.

4. ОАО «Сузунское ЖКХ» провести вывоз мусора с убранных
территорий, побелку деревьев по ул. Ленина в р. п. Сузун.

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и

разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно-телекоммуникационной сети интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков

кка
<й
СХho

Ш Sа  м§  s
S  s
I  g
О §
s  *S  <u
s  §
С оxаЗноос

«

« Sк о «  сЗ
Он
о
оиои ^

и  но

%

$
§